



Vårens fixardagar



Även om det fortfarande är kallt så är våren i antågande och våra traditionella fixardagar likaså. Då arbetar vi tillsammans med underhåll, trädgårdsskötsel samt städning av våra gemensamma ytor.

Vi har två dagar att välja mellan : söndagen 23/4 eller söndagen 7/5. Lapp för anmälan finns på anslagstavlan i B-källaren utanför tvättstugan. Ni skriver bara upp er på ett av datumen.



Styrelsen har såklart förståelse för om man är upptagen dessa datum, eller av annan anledning inte kan delta på någon av de två fixardagarna. Då är det bara att meddela styrelsen för att få en egen uppgift att utföra vid ett annat tillfälle. Det är viktigt att alla hjälper till, så vi kan hålla nere våra kostnader!

Vi samlas kl 10 vid huvudentrén och fika kommer serveras för alla deltagare, har ni allergier eller matpreferenser kan ni skriva det på anmälningslappen. I samband med fiket kommer styrelsen att informera om vad som är på gång i föreningen. Vi håller på till ca kl 15.



Återvinning



Styrelsen vill påminna samtliga boende att vi måste skärpa oss gällande hur vi sorterar vår återvinning. Vi har fått påpekande från återvinningsentreprenören att felsortering ofta förekommer t.ex. läggs plast i kartongåtervinningen. Fortsätter detta kan de vägra att hämta!

Styrelsen kommer inom kort åter igen att dela ut en guide för återvinningen som vi ber att samtliga läser igen noga.

Gräsklippning

Nu är det dags att anmäla sig till säsongens gräsklippning.

Man ansvarar för två veckor åt gången under perioden maj-september.

Givetvis utgår det ersättning med 175kr/ timma för de som hjälper till.



Om du är intresserad av att hjälpa till så kontakta Anton i uppg D (jansson.anton@hotmail.com) med de veckor du EJ kan.

När Anton fått ihop tillräckligt med deltagare så kommer ett förslag på schema mailas ut till samtliga deltagare.

Sex nya medlemmar behövs till nästa års styrelse och valberedning



Vi står inför en generationsväxling i styrelsen. Alla kommer att kontaktas av valberedningen och tillfrågas om möjlighet att delta i styrelsearbetet. Nu är det mer viktigt än någonsin att du som medlem engagerar dig i föreningen!

En hittills outnyttjad resurs som är välkomna att delta i styrelsen är de medlemmar (oftast föräldrar) som äger betydande andelar i lägenheterna men inte bor i föreningen – Bland dessa finns förmodligen de som har erfarenhet av styrelsearbete och synpunkter på hur föreningen skall skötas.

Kontakta Jessica (jessica@sukauto.com) eller Johanna (johanna.ekblad@hotmail.com) i valberedningen för mer information!

Lyckas vi inte bilda en styrelse måste föreningen upplösas.



Copyright (C) 2023 BRF Vestersol. All rights reserved.

Want to change how you receive these emails?
You can [update your preferences](#) or [unsubscribe](#)